
TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  
tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

Název výrobku:  Skladový kontejner s pevnou ocelovou podlahou 20"/32 m3 
 
Firemní označení: SKK005O 
 
Technický popis: Sklad je krytý, uzavřený, plechový skladový kontejner. Kontejnery jsou 

vyrobeny z ocelové svařované konstrukce a stěnami z profilovaného plechu  
o síle 1,5 mm. Podlahu tvoří rám z ocelových profilů, který je pokryt rýhovaným 
plechem o síle 4 mm nebo je opatřený pevnou podlahou z dřevěné překližky 
21 mm tlusté. Čelní stěnu kontejneru tvoří dvoukřídlá vrata, která jsou proti 
otevření zajištěna dvěma svislými táhly. Po obvodu jsou vrata opatřena 
těsněním. Úhel otevírání vrat je 270°. Povrchová úprava se skládá z jednoho 
základního a dvou vrchních nátěrů. Manipulaci s kontejnerem pomocí VZV 
umožní kapsy ve spodní části rámu. Manipulaci s jeřábem umožňují otvory  
v nosném rámu. 
Barvu kontejneru lze na požádání změnit dle vzorníku RAL. 
 

Doporučené užití: Skladové kontejnery slouží především k usnadnění nebo přepravě stavebního 
materiálu. Lze je však použít i na skladování strojů a zařízení. 

 
Parametry:             šířka      2438 mm 
                                 délka    6058 mm 
                                 výška                                2591 mm 
                                 barva     šedá, lze na požádání změnit 
 objem    32 m3 
                                 hmotnost                          1270 kg 
                                   celková nosnost skladu  5000 kg při zachování statické a dynamické nosnosti podlahy 
                                      Vnitřní rozměry   5898 x 2344 x 2376 mm 
   Rámová konstrukce   ohýbané profily 3 mm 

boky     trapézový plech 1,5 mm 
střecha    plech 1,3 - 1,5 mm 
dno     rýhovaný plech 3/4 mm /podlaha železná/ 
dveře  dvoukřídlé se speciálním gumovým těsněním, 

uzavírání na pozinkované tyče 
 
Toxicita:  výrobek je netoxický 
 
Chem. odolnost: ropné látky a běžné chemikálie, které nenarušují ocel a dřevo. 
 
Záruka:   24 měsíců od data prodeje   

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a 

odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

